CONTRATANTE: CÂ MÂRÂ MUNICIPÂL DE JOSE  DE FREITÂS/PI. 
CONTRATADO: VELLOSO SERVIÇOS CONTÂBEIS LTDÂ 

CNPJ: 58.128.403/0001-09 

ENDEREÇO: RUÂ ÂNTONIO DE CÂSTELO FRÂNCO, Nº 602, SÂLÂ 27, BÂIRRO FÂTIMÂ, CEP 64.049-484, TERESINÂ– PI. 
VALOR MENSAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: RECURSO PRO PRIO/DUODE CIMO. 
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO III, ÂLI NEÂ ‘C’, ÂRT. 74 E COM ÂS DEMÂIS DISPOSIÇO ES DÂ LEI 14.133/21, E LEI 14.039/20, ÂRT. 3º - Â. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE JÂNEIRO DE 2026.